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Itsenäisyyspäivän kansanjuhlan 2021 ja Keskustorin rakennusten joulunajan valaistuksen 
toteuttaminen
TRE:7849/02.07.01/2021

Lisätietoja päätöksestä
Hallinnon harjoittelija Miia Anttila, puh. 040 484 3111, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kilpailukykyjohtaja Anna-Kaisa Heinämäki, puh. 040 639 7701, etunimi.
sukunimi@tampere.fi, Tapahtumatuottaja Matilda Salminen, puh. 040 
586 6453, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupungin järjestämän vuoden 2021 Itsenäisyyspäivän 
kansanjuhlan sekä Keskustorin alueen rakennusten valaistuksen 
esitystekniikka hankitaan Profilight Oy:ltä (2324313–6) hankinnan 
kustannukset ovat enintään 115 000 euroa, alv 0 %.

Itsenäisyyspäivän kansanjuhlan järjestyksenvalvonta hankitaan Aican Oy:
ltä (2474647–2). Hankinnan kustannukset ovat enintään 15 000 euroa, alv 
0 %.

Itsenäisyyspäivän kansanjuhlan ja Keskustorin rakennusten valaistuksen 
kustannukset, yhteensä enintään 150 000 euroa, alv 0 %, maksetaan 
tapahtumapalveluiden kustannuspaikalta 154029.

Kilpailukykyjohtaja Anna-Kaisa Heinämäki valtuutetaan allekirjoittamaan 
ohjelmakokonaisuutta koskevat sopimukset.

Perustelut
Tampereen kaupungin tavoitteena on olla Pohjoismaiden vetovoimaisin 
elämyskaupunki vuoteen 2030 mennessä. Tampereen kaupunki hakee 
aktiivisesti Tampereelle uusia tapahtumia, tukee tapahtumajärjestäjien 
toimintaa ja vastaa itse kaupungin järjestämien tapahtumien 
toteutuksesta.

Itsenäisyyspäivän kansanjuhla on yhteisöllinen, arvokas ja iloinen juhla 
Suomen syntymäpäivän kunniaksi, joka tuo sinivalkoista tunnelmaa 
Tampereen keskustaan 6.12.2021. Perinteikäs tapahtuma on kaikille 
avoin ja maksuton yleisötapahtuma Keskustorin alueella. Tapahtuma 
huipentuu näyttävään Keskustorin alueen rakennusten valaisuun. 
Tapahtuman jälkeen rakennusten valaistukset jäävät luomaan talven 
tunnelmaa Keskustorille. Valaistukset käynnistyvät 6.12.2021, päättyvät 
2.1.2022 ja ovat päivittäin päällä klo 16–22 välisenä aikana.

Tampereen kaupungin järjestämän vuoden 2021 Itsenäisyyspäivän 
kansanjuhlan sekä Keskustorin alueen rakennusten valaistuksen 
esitystekniikka hankitaan Profilight Oy:ltä (2324313–6). Kustannukset ovat 
yhteensä enintään 115 000 euroa. Itsenäisyyspäivän kansanjuhlan lava- ja 
esitystekniikan osuus hankinnasta on enintään 15 000 euroa ja 
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Keskustorin alueen rakennusten valaistuksen osuus enintään 100 000 
euroa. Hankinnasta on toteutettu kevyt kilpailutus rajoitetun menettelyn 
kaltaisella menettelyllä. Menettelyssä tarjouspyyntö lähetettiin 3.11.2021 
sähköpostitse kolmelle yritykselle. Tarjouksia saatiin määräaikaan 
mennessä yksi, joka todettiin tarjouspyynnön mukaiseksi. Saadun 
tarjouksen perusteella valittiin palveluntuottaja toteuttamaan hankinta. 
Kyseessä on hankintalain (1397/2016) liitteen E:n kynnysarvot alittava 
palveluhankinta, eikä hankintaan siten sovelleta hankintalakia.

Ohjelmakokonaisuuden järjestyksenvalvonta hankitaan Aican Oy:ltä 
(2474647–2). Järjestyksenvalvonnan kustannukset ovat enintään 15 000 
euroa, alv 0 %. Turvallisuuspalvelut sisältyvät Tampereen kaupungin 
yhteishankittaviin palveluihin. Tampereen kaupungin sopimustoimittaja 
ei pystynyt tuottamaan tarjouspyynnön mukaista palvelua, jonka vuoksi 
Itsenäisyyspäivän kansanjuhlan järjestyksenvalvontapalvelut hankitaan 
Aican Oy:ltä. Hankinnan kustannus on alle kansallisen kynnysarvon, eikä 
hankintaprosessiin sovellettu hankintalakia.

Itsenäisyyspäivän kansanjuhlan kokonaiskustannukset, mukaan lukien 
lava- ja esitystekniikka, järjestyksenvalvonta sekä muut ohjelman 
kustannukset ja Keskustorin alueen rakennusten valaistuksen 
kustannukset ovat enintään 150 000 euroa, alv 0 %. Kustannukset 
maksetaan tapahtumapalveluiden kustannuspaikalta 154029, sis. til. 
27694.

Hallintosäännön 37 §:n kohdan 4) mukaan palvelualueen johtaja päättää 
irtaimen omaisuuden sekä palvelujen hankinnasta palvelu- ja 
vuosisuunnitelman rajoissa.

Tiedoksi
Anna-Kaisa Heinämäki, Matilda Salminen, Mika Yli-Jyrä / Profilight Oy, Ari 
Kuusela / AiCan Oy

Allekirjoitus

Johtaja Teppo Rantanen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 22.11.2021
www.tampere.fi
Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla 16.11.2021

Muutoksenhakuviranomainen

Kaupunginhallitus.
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Tampere
16.11.2021

Miia Anttila
Harjoittelija
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Oikaisuvaatimus
§ 158

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella, http://www.tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla: 
kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn 
hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
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asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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